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Alumi
Design Nina Jobs

Alumi är ett stilfullt skärmsystem med 
flera olika valmöjligheter. Golvskärm 
och kombikärm med skrivyta. 

Alumi is a stylish screensystem with 
several different options. Floor screen 
and a combi screen with writing 
surface.

Skärmarna består av en ljudabsorberande 
akustikfyllning, monterad i en aluminium-
ram. Båda sidorna av skärmen är 
täckta med pressad, ljudabsorberande 
polyesterfilt.

The screens consists of a sound-absorbent 
acoustic filling mounted on an aluminium 
frame. Both sides of the screen are 
upholstered in compressed sound-
absorbent polyester felt.

Alumi kombi / Alumi Kombi light är de 
ultimata kombinationerna av skrivyta och 
mobil akustikskärm. 

Alumi combi/ Alumi combi light are the 
ultimate combinations of mobile writing 
sufaces and acoustic screens.





Valbara filtmönster på s. 6
Available felt patterns on page 6

Alumi kombi/Alumi combi

Teknisk information/ Technical information

Alumi golvsskärm/Alumi floor screen
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Ena sidan har en skrivtavla (optiskt 
vitt glas eller E3-yta) samt filt. Den 
andra sidan kläs helt med filt. Alu-
miniumpennhylla ingår. 

Writing board on one side (optic 
white glass or E3) and felt. The other 
side is composed entirely of felt. Alu-
minium pen shelf is included.



Teknisk information/ Technical informationi

Alumi kombi light/Alumi combi light

b×h/w×h mm	

1190x2006x63	  	

1190x1806x63	

806x2006x63

806x1806x63

En mindre, odelad variant. Ena sidan 
består helt av E3-yta, andra sidan 
har filt/tyg. Aluminiumben med 
låsbara hjul.

 Alumi Combi Light: a smaller, undi-
vided version. One side is composed 
entirely of E3 enamel finish, the other 
side is completely upholstered by felt.
Aluminium legs with lockable wheels.



Basic ben
Metallfot finns tillgängliga i grå lack, RAL 9006. Justerbara 
ställfötter eller låsbara hjul. Benhöjd 30 mm från golv, undantag 
ställfot med hjul: 100 mm från golv. 

Basic legs
Available in grey lacquer finish, RAL 9006. Adjustable feet or 
lockable castors. Leg height 30 mm from floor, except from legs 
with castors; 100 mm.

Gjutna ben
Gjutna ben finns tillgängliga i naturanodiserat eller vitlack, RAL 
9010. Justerbara ställfötter eller låsbara hjul. Benhöjd 57 mm från 
golvet, undantag gjutet stödben med hjul: 127 mm från golv.

Molded legs
Available in silver anodized or white lacquer, RAL 9010. Adjustable 
feet or lockable castors. Leg height 57 mm from floor, except from 
legs with castors; 127 mm. 

Teknisk information/ Technical information

Färgval/Color Choices

Camira Blazer Slät filt/ Plain felt

-12-13 -11

Ramen till Alumi är vit alternativt naturanodiserad aluminium./The framwork for Alumi is white or silver anodized aluminium. 

Block Dot 

Slät/plain:

Filtmönster/

felt pattern
-01 vit/white
-02 ljusgrå/light grey
-03 mörkgrå/ dark grey

-18 vit/white
-15 ljusgrå/light grey
-16 mörkgrå/ dark grey

-85
CUZ33

-82
CUZ30

-81
CUZ28

-88
CUZ1W

-89 
CUZ1N

-87
CUZ1E

More fabrics available on request, please see pricelist.



Slät filt/ Plain felt

Psykratrins hus, Uppsala

”Vi valde att arbeta med 
Abstractas skärmar för den stabila 
konstruktionen, designen och 
absorptionen. De håller för stötar 
och liknande medan den tunna 
stålramen ger tygskärmarna en 
vacker inramning”

Fotograf: Jason Strong

”We chose to work with 
Abstracta screens for the 
stable construction, design and 
absorption. The screens are 
stable as well as beautiful due 
to its thin steel frame”

Kristin Östberg
Indicum Arkitekter
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